
 

 

 

 

平成１８年分の決算書をご覧ください。課税売上高が1,000万円を超えていませんか？ 
（ご注意ください！ 固定資産（事業用車輌等）の売却額等も課税売上高に含まれます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 相談期間  平成２１年３月１７日(火)～３月３１日(火) 

 受付時間  午前９時３０分～１１時３０分 午後１時～３時３０分 

相談会場  青色申告会３階 

       平成２０年分消費税申告書（税務署より届いたもの） 

 平成１９年分消費税申告書（前年に消費税申告を行った方） 

平成１８～２０年分所得税決算書・申告書、及び帳簿（ブルーリターンAを使用

の方は、データの入っているＦＤ等） 

印鑑・消費税関係の届出書 

 

※ 予約制ではなく、ご来局いただいた順番に相談を承ります。 

※ 所得税予約相談時の、消費税申告相談はご容赦願います。 

※ ブルーリターンＡにて所得税の確定申告相談をされた方は、消費税の確定申告相談時に

は、あらためての機器使用料はいただいていません。印刷代金としては５００円を頂戴

していますのでご協力をお願いいたします。 

 

詳細は事務局にお尋ねくださ （電話）

お持ちい

ただく物 

 

所得税決算申告相談会 消 費 税 申 告 相 談 会 
 

２／２（月） ３／１６（月） ３／１７（火） ３／３１（火） 


